
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Villanueva de la Vera
 
ANUNCIO. Lista definitiva admitidos/as excluidos/as una plaza de Cocinero/a
 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
 

Expirado el plazo de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos/as en el
proceso de selección para dentro del proceso de estabilización, respecto de la plaza
COCINERA/O, examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los/as Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
ADMITIDOS/AS:
 

DNI Nombre

***5249** ANA GONZÁLEZ CAÑADAS

***4919** YOLANDA GONZÁLEZ VALDERAS

***4954** ALMUDENA CEPEDA MORENO

***0874** ROSA GARCÍA PRIETO

***1054** MARIA MERCEDES CASTAÑAR MARTÍN

***7529** SANTOS RAMAJO PARRA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
60

25
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 6 de octubre de 2023

N.º 0191

Pág. 26604



●

●

●

●

EXCLUIDOS/AS:
 

SEGUNDO.- Se nombra el siguiente Tribunal Calificador:
 
TITULARES:
 
PRESIDENTE:
 

Fernando Ramos Galaviz
 

VOCALES:
 

Julián Ruano Alcón
Susana Ramírez Soto
Pilar Timón López
 

***1097** RICARDO BERNAL VIDAL

***1060** ROSA MARIA TIMÓN MORCUENDE

***3287** DIEGO VALVERDE BRAVO

***7436** ÁLVARO LOZANO GARCÍA

DNI Nombre Motivo exclusión

***0505** MÍRIAM SÁNCHEZ CASTAÑAR NO ACREDITA TITULACIÓN
REQUERIDA

***6952** MARIA ISABEL MARTÍN MATEO NO ACREDITA TITULACIÓN
REQUERIDA

***4302** SANDRA PEREZ DELGADO NO ACREDITA TITULACIÓN
REQUERIDA

***0988** MARIA SOLEDAD GONZÁLEZ
SÁNCHEZ

NO ACREDITA TITULACIÓN
REQUERIDA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
60

25
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 6 de octubre de 2023

N.º 0191

Pág. 26605



●

●

●

●

●

SECRETARIO:
 

Sonia Guinea Guinea
 

SUPLENTES:
 
PRESIDENTE:
 

Raúl Guillen Prieto
 

VOCALES:
 

Alberto Pastor Fernández
Jose Rodríguez Merchán
Irene Morcuende
 

SECRETARIO:
 
- Valentín Macías Hernández
 
TERCERO. La baremación de méritos se efectuará el día 4 de Octubre de 2023, a las 10:00
horas, en Salón de Plenos de este Ayuntamiento.
 
CUARTO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento
 

http://villanuevadelavera.sedelectronica.es
 

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva de los/as
aspirantes admitidos/as y excluidos/as, a los efectos oportunos, y la fecha en que se realizará
la baremación.
 

 
Villanueva de la Vera, 3 de octubre de 2023

Daniel Gonzalez Morcuende
ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
60

25
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 6 de octubre de 2023

N.º 0191

Pág. 26606


	http://villanuevadelavera.sedelectronica.es

		2023-10-05T13:37:12+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




